

بسم الله الرحمن الرحيم

اللهم صل على محمد وآل محمد

سوره مبارکه الاسراء (جله اول)

جله خانوادگی - اسناد رجلی ۹۳/۴/۴

امام صادق علیه السلام: هر کس این سوره را هر شب جمعه این سوره را بخواند نمی میرد تا زمانی که حضرت قائم را درک کند و از اصحاب ایشان بشود

اگر عده ای از جامعه که عده موثری باشند که اگر این روایت را به کار بینند ظهور محقق می شود.

ما به شرایط اضطراری عادت کردیم و با آن کنار آمدیم و آن قدر خوش نقشیم که زود توی نقش می رویم که اگر اتفاقی برایمان بیفتد فوری با آن کنار می آییم و خو می گیریم با او نه انس می گیریم با اون شرایط نا مطلوب.

این سوره درمان بیماری زود نقش گرفتن است و تمام مولفه ها و کلید واژه ها قاموسی است که ما باید به کار بیندیم.

در نظامی که امام زمان نباشد هیچ دلیلی برای زنده بودن وجود ندارد

یکی از اقتضائات آدم منتظر این است که منتظر خبر خوب بودن است و اثر این انتظار خشیت است

هیچ بهره ای و حظی بالاتر از نفس کشیدن در یک نظام توحیدی نیست و هیچ چیزی به اندازه توحید حظ آدم را از زندگی بالا نمی برد.

هیچ نعمتی به اندازه بودن در یک نظام اجتماعی توحیدی نیست

تحلیل ماهیت معراج در سوره نجم است و حدود و برد و بلندی معراج را از سوره نجم می فهمیم

تفصیل و گزارش اطراف و حواشی معراج در این سوره است

بحث و کیل بودن خدا موضوع فوق العاده مهمی است و به عبارتی پیامبر سیر در معراج کرد که بگوید یک

ساختاری در عالم وجود دارد که سپردن است و شما که این کار را می کنید لطفا خودت را به غیر خدا نسیار (۲)

آیه ۳ کانون کنایه است.

از تو یک نسبت اتصال پیدا کرده بین تو و نوح تا صفت شکور بودن نوح را بگویند و از تو می خواهد که عبد شکور باشی.

اینکه تو خودت را فقط به خدا بسپاری رفتار عبد شکورانه است. (۳)

این سوره به جهت ادبی شاهکار است.

کنایه را با بنی اسرائیل می گویند که تویی که شنوده ای خطاب را بگیری

اول چیزی که برای درک قائم لازم است نوعی ذکاوت است که در این سوره است.

کسی که خدا را وکیل نگیرد دچار فساد در زمین می شود که قابل پیش بینی است. (۴)

آیه ۴ دوز اضطراب تو را بالا می برد تا بفهمی که وکیل بودن خدا یعنی چی؟

معراج رسول خدا مظهر تمام نمای وکیل گرفتن خدا است

مسجد شاخص غلبه بر یک جامعه با یک عقبه توحیدی (۷)

آیه ۹ آی عملیاتی است به استناد دو واژه اقوم که حیثیتی عملیاتی قرآن را ازش یاد می کند و یکی هم بشارت است که در میدان عمل خودش را نشان می دهد.

فضای سوره فضای کنایه است

زندگی در انجام عمل در دست توس و آنجایی که نتیجه است از دست خارج است و وقتی پای حساسیت نتیجه عمل وسط می آید تو باید وکیل بگیری هم برای انجام عمل و هم برای نتیجه آن

ما باید سپردنیها را به خدا بسپارید نه گناهانمان را، ما باید کارهای حسن و خیر را به خدا بسپاریم

تعمیل در فرج امام زمان (عج) صلوات